
UCHWAŁA NR VI/40/22 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 8 marca 2022 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2022 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.5.2022 z dnia 16 lutego 2022r. dokonuje się 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2022 w następujący sposób: 

   ( w zł ) 
  DOCHODY  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
Dział 710 Działalność usługowa    
Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii    
§2110 Dotacja celowa otrzymana               

z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 11 000   

    
Rozdział 71015 Nadzór budowlany    
§2110 Dotacja celowa otrzymana                

z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 48 439   

Razem dochody dział 710 59 439   
    
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne                                       

i ochrona przeciwpożarowa    
Rozdział 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej    
§2110 Dotacja celowa otrzymana                

z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat   11 100 

Razem dochody dział 754   11 100 
    
Dział 851 Ochrona zdrowia    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2E859B-3B6E-4E91-B838-6FFD5AC5004E. Podpisany Strona 1



Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego    
§2110 Dotacja celowa otrzymana                             

z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 8 928   

Razem dochody dział 851 8 928   
    
Dział 852 Pomoc społeczna     
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    
§2130 Dotacja celowa otrzymana                                        

z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 11 988   

    
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia    
§2110 Dotacja celowa otrzymana           

z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 7 511   

Razem dochody dział 852 19 499   
    
Dział 853 Pozostałe zadania                            

w zakresie polityki 
społecznej    

Rozdział 85321Zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności    
§2110 Dotacja celowa otrzymana           

z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat   49 210 

Razem dochody dział 853   49 210 
    
Dział 855 Rodzina    
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze    
§2160 Dotacja celowa otrzymana              

z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane 
z realizacją dodatku   

 
 
 
 
 
 

19 098 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2E859B-3B6E-4E91-B838-6FFD5AC5004E. Podpisany Strona 2



wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa 
w wychowywawniu dzieci 

    
Rozdział 85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych    
§2160 Dotacja celowa otrzymana             

z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane 
z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa 
w wychowywawniu dzieci   4 798 

Razem dochody dział 855   23 896 
Ogółem dochody 87 866  84 206 
Ogółem dochody per saldo 3 660   
    
    
  WYDATKI  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
Dział 710 Działalność usługowa    
Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii    
- wydatki bieżące 11 000   
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 11 000   
    
Rozdziału 71015 Nadzór budowlany     
- wydatki bieżące    
z tego: 48 439   
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  45 439   
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 3 000   
Razem wydatki dział 710 59 439   
    
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne                                     

i ochrona przeciwpożarowa    
Rozdział 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej    
- wydatki bieżące   11 100 
z tego:    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2E859B-3B6E-4E91-B838-6FFD5AC5004E. Podpisany Strona 3



- świadczenia na rzecz osób fizycznych   11 100 
Razem wydatki dział 754   11 100 
    
Dział 758 Różne rozliczenia    
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne                       
i celowe    
- wydatki bieżące   7 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   7 
Razem wydatki dział 758   7 
    
Dział 851 Ochrona zdrowia    
Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego (zadania zlecone)    
- wydatki bieżące 8 928   
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 8 928   
Razem wydatki dział 851 8 928   
    
Dział 852 Pomoc społeczna     
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej     
- wydatki bieżące 11 988   
z tego:    
-  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 11 988   
    
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia    
- wydatki bieżące 7 511   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 7 511   
Razem wydatki dział 852 19 499   
    
Dział 853 Pozostałe zadania                            

w zakresie polityki społecznej    
Rozdział 85321 Zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności                      
(zadania zlecone)    
- wydatki bieżące   49 210 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   49 210 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych    
    
Rozdział 85321 Zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności                         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2E859B-3B6E-4E91-B838-6FFD5AC5004E. Podpisany Strona 4



(zadania własne) 
- wydatki bieżące 7   
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 7   
Razem wydatki dział 853 7  49 210 
    
Dział 855 Rodzina     
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze                 
(zadania zlecone)    
- wydatki bieżące    
z tego:   19 098 
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   190 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych   18 908 
    
Rozdział 85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych                  
(zadania zlecone)    
- wydatki bieżące    
z tego:   4 798 
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   46 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 752 
Razem wydatki dział 855   23 896 
Ogółem wydatki 87 873  84 213 
Ogółem wydatki per saldo 3 660   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2E859B-3B6E-4E91-B838-6FFD5AC5004E. Podpisany Strona 5



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Hanna Iwaniuk 

 
Członkowie Zarządu 

 
 

Wojciech Rychlik 

 
 
 

Marcin Łabędzki 

 
 
 

Jadwiga Ziółkowska 

 
 
 

Tomasz Ziółkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2E859B-3B6E-4E91-B838-6FFD5AC5004E. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


